МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10»  марта 2016 года                                                                                                   № 02-01-15
О признании утратившими силу отдельных правовых актов Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и на основании Решения Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 02.02.2016 № 4 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 11.07.2012 № 4 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным образованием Муниципальный округ Сосновское (в новой редакции)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

· Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ от 07.04.2014 № 01-14-31 «Об утверждении Административного регламента Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское по предоставлению муниципальной услуги по выдаче религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское»;

· Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ от 30.11.2015 № 01-14-85 «Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ от 07.04.2014 № 01-14-31 «Об утверждении Административного регламента Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское по предоставлению муниципальной услуги по выдаче религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское».
2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава Местной Администрации

муниципального образования

Муниципальный округ Сосновское
        И. В. Грицак

Исх. № 03-57-129 от 11.03.2016 г.